Директору МАОУ лицея № 135
Пихтуловой О.В.
___________________________________

___________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:
___________________________________
___________________________________,

Контактный телефон:________________
___________________________________

заявление.

Прошу принять моего/мою сына/дочь________________________________________________________________
( Ф.И.О. ребенка)

________________________________________________________________________
 (число, месяц, год рождения)

в кадетский _________  класс МАОУ лицея № 135.
С уставными документами  ознакомлен(а).

Дата________________                       ____________       ________________________
                                                         (подпись заявителя)     (расшифровка подписи)

9